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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SpVgg Au/Iller (04231) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Rot-Weiß Krumbach (04267) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 DJK Augsburg-Pfersee (04327) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Reisensburg (04232) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Wertingen (04211) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Gerlenhofen (04249) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 FC Gundelfingen (04075) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TC Huisheim (04095) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Christoph Kschir, ,
Tel: 0151 / 41819175 / Fax: / eMail: christoph.kschir@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Rückfragen zum Terminplan bitte ausschließlich an btv-ligen@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Rot-Weiß Krumbach
DJK Augsburg-Pfersee
SpVgg Au/Iller
TC Gerlenhofen

TC Reisensburg
TC Wertingen
FC Gundelfingen
TC Huisheim

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 14.05.2023 10:00
10:00
10:00

TC Huisheim
TC Gerlenhofen
TC Reisensburg

SpVgg Au/Iller
DJK Augsburg-Pfersee
TC Wertingen

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 20.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

SpVgg Au/Iller
TC Reisensburg
TC Wertingen
TC Rot-Weiß Krumbach

DJK Augsburg-Pfersee
TC Gerlenhofen
FC Gundelfingen
TC Huisheim

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

SpVgg Au/Iller
TC Rot-Weiß Krumbach
DJK Augsburg-Pfersee
TC Reisensburg

TC Wertingen
TC Gerlenhofen
FC Gundelfingen
TC Huisheim

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gerlenhofen
TC Rot-Weiß Krumbach
FC Gundelfingen
TC Huisheim

SpVgg Au/Iller
DJK Augsburg-Pfersee
TC Reisensburg
TC Wertingen

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 01.07.2023 14:00 FC Gundelfingen TC Rot-Weiß Krumbach  0:0
Sa. 08.07.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

SpVgg Au/Iller
DJK Augsburg-Pfersee
TC Wertingen
FC Gundelfingen

TC Rot-Weiß Krumbach
TC Reisensburg
TC Gerlenhofen
TC Huisheim

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 15.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Reisensburg
TC Wertingen
TC Huisheim
TC Gerlenhofen

SpVgg Au/Iller
TC Rot-Weiß Krumbach
DJK Augsburg-Pfersee
FC Gundelfingen

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0


